DE MÉDICOS NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO

R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)
10/01/2019 À 31/12/2019,

EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2019

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 20/2019

ELZA OLIVEIRA,

OBJETO:

PAIF PRO
JOVEM ADOLESCENTE
R$ 11.976,00 (ONZE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS),

R$ 998,00 (NOVECENTOS E
NOVENTA E OITO MIL REAIS)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2019

DALVENICE RODRIGUES DOS SANTOS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2019 OBJETO

PAIF PRO JOVEM
ADOLESCENTE)

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 39.770,04 (TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS E QUATRO CENTAVOS),
R$ 3.314,17 (TRÊS MIL

TREZENTOS E QUATORZE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	75/2019	

EDITAL	DE	CREDENCIAMENTO	Nº	005/2019	

TERMO	DE	CREDENCIAMENTO	Nº	19/2019	

CONTRATADA: LUMA	MACIEL	ROCHA, PSICÓLOGA INSCRITA NO CRP 03/12738, NO CPF 
SOB N.º 054.782.415-71, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE COM RG N.º

[...]

PARÁGRAFO	 ÚNICO: 
SERÃO DE SUA ATRIBUIÇÃO, ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS BENEFICIADAS PELOS 
PROGRAMAS, PARTICIPAÇÃO NOS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA, REPRESENTAÇÃO DO 
MUNICÍPIO EM CONFERÊNCIAS, COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS SEMANAIS, 
IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$	 19.200,00	 (DEZENOVE	 MIL	 E	 DUZENTOS	 REAIS),	
DURANTE O PERÍODO DO CONTRATADO E MENSALMENTE SERÁ PAGO O VALOR DE R$	
1.600,00	(UM	MIL	E	SEISCENTOS	REAIS)	O PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A 
PARTIR DA ASSINATURA EM 10.01.2019 DO PRESENTE INSTRUMENTO, E TENDO COMO 
PRAZO FINAL O DIA 31.12.2019, UILSON MONTEIRO DA SILVA - GESTOR MUNICIPAL.